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Delarsrapport Q1

Kortsiktig inbromsning i ett kvartal som praglas
av investeringar for att sékra langsiktig tillvaxt.

Forsta kvartalet: maj—juli 2023 Vasentliga handelser efter

Rorelsens intékter minskade med 44 procent till 29,4 MSEK (52,6). periodens slut
Nettoomsattningen minskade med 47 procent till 27,4 MSEK (51,4). Energy Save forstarkte styrelsen
Rérelseresultatet (EBIT) uppgick till -8,7 MSEK (7,0). med Maha Bouzeid och Julia

Norinder.
Kvartalets resultat uppgick till -8,8 MSEK (6,8). Energy Save utdkade sitt distri-

Resultat per aktie uppgick till 1,4 SEK (1,2). butionsnat i Europa med tva nya

Det operativa kassaflodet uppgick till 35,2 MSEK (8,1). marknader.

Energy Save blev teknikpartner till Vargasgrundade Aira. Licensavtal med Aira signerades.

KVARTAL 12 MAN HELAR
Rorelsens intakter, TSEK 29 355 52 552 279 025 302 222
Nettoomsattning, TSEK 27 427 51 367 273 630 297 570
Bruttoresultat, TSEK 7 847 17 022 87 923 97 097
Bruttomarginal rérelseintékter, % 26,7 32,4 31,5 32,1
Bruttomarginal nettoomsattning, % 21,6 30,8 30,2 31,1
EBITDA, TSEK -7 324 8197 31784 47 305
EBITDA-marginal, % —24,9 15,6 1.4 16,7
Rorelseresultat (EBIT), TSEK -8 702 7 046 26 829 42 577
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), % -29,6 13,4 9,6 14,1
Resultat efter finansiella poster, TSEK -8 843 6 791 26 066 41 699
Periodens resultat, TSEK -8 843 6 791 16 911 32 544
Operativt kassafléde, TSEK -35190 8089 -165 259 -122 708
Soliditet, % 81,3 38,4 81,3 78,9
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -1,4 1,2 2,6 5,0
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -1,3 1,2 2,6 5,0
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Kortsiktigt fortsatt dampad
marknad, men vara lang-
siktiga planer ligger fast

Den europeiska marknaden

for varmepumpar fortsatte

att bromsa in under kvartalet.
Den minskade efterfrdgan, som
beddms som tillfallig, berodde
till stor del pa det ekonomiska
laget med hoga rantor och
Okade energikostnader. Energy
Save star dock starkt rustat
infor framtiden, inte minst tack
vare att vi under kvartalet teck-
nade ett fyraarigt licensavtal
med Aira, vilket under avtalets
tva forsta ar kommer att gene-
rera intakter som vi uppskattar
till 200400 MSEK.

Likt andra féretag i branschen drabbades Energy
Save av en minskad efterfragan pa varmepumpar
under kvartalet. Nettoomsattningen under verk-
samhetsarets férsta kvartal minskade med 47
procent jamfoért med motsvarande period férega-
ende ar och uppgick till 27,4 MSEK (51,4). Det kan
vara véart att pAminna om att jamférelsekvartalet
2022 var mycket starkt, bland annat pa grund av
den inledande akuta energikris som utldstes av
Rysslands invasion av Ukraina, medan nettoom-
séttningen under jamforelsekvartalet 2021 1&g pa
9 MSEK.

Licensavtal tecknat med Aira

Efterfrageminskningen, som av oss och de flesta
andra branschaktérer bedéms som tillféallig, sam-
manfoll med att vi av strategiska skal tagit pa oss
Okade personal-, varu- och 6vriga kostnader utan
motsvarande intaktsforstarkning. Detta bidrog till
en bruttomarginal for kvartalet som var lagre an
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vad vi &r vana vid och ett rorelseresultat som minskade
till =8,7 MSEK (7,0). Kostnaderna rér sig om offensiva
och planerade satsningar som varit nédvandiga for att
framgéngsrikt hantera och genomféra det storre projekt
som vi driver tillsammans med Aira.

Aira, som ar grundat av investmentbolaget Vargas, har
samma ambition som vi: att paskynda omstaliningen
av det europeiska energisystemet och erbjuda fossilfri
uppvarmning av bostader och kommersiella fastigheter.
Med en ambition att inom tio &r bli en leverantor till fem
miljioner europeiska hushall &r Aira ratt typ av langsiktigt
strategisk samarbetspartner for oss. Som teknikpartner
med en attraktiv produkt och utvecklingsplattform kan
vi etablera nya végar for att bredare n& ut pa den euro-
peiska marknaden.

Vi har rekryterat och férstarkt organisationen for att
kunna hantera det aktuella projektet, men ocksé for
att kunna ta oss an fler liknande kunduppdrag utan
att tappa kraft i att fortsatta utveckla de distributions-
vagar vi byggt upp for det egna varuméarket Energy
Save. Det teknikutvecklingsprojekt for Aira som pagatt
under kvartalet omfattar investeringar som vi ser har
god avkastningspotential. | och med att samarbetet med
Airanu har mynnat ut i ett licens- och leveransavtal, som
inledningsvis stracker sig over fyra &r, kommer det att
generera intakter till Energy Save som vi under avtalets
tva forsta ar uppskattar till 200-400 MSEK. Vi ser &ven
att samarbetet kommer att fortsatta generera intékter
och kompletterande majligheter fér Energy Save under
resterande del av avtalstiden saval som efter avtalstiden,
vilket ar valdigt positivt.

Fortsatt valdigt stora férvintningar pa Europa

Aven om marknaden fér varmepumpssystem har varit
Overraskande svag under kvartalet, forvantas mark-
naden fortfarande 6ver tid att utvecklas mycket starkt
under aren fram till 2030. Utan stora investeringar i elek-
trifierad uppvarmning kommer EU:s lander inte kunna na
sina hogt stallda klimat- och energimal. Regulatoriska
krav och subsidier kommer i ©kande omfattning att driva
marknaden. Tysklands nyligen skarpta uppvarmnings-

lagstiftning samt aviserade subsidienivaer om upp till 70
procent, talar sitt tydliga sprak. De investeringar som
idag drivs med oférminskad hastighet av en mangd
aktorer inom sektorn starker var analys av framtiden.
Genom det framtagna produktsortimentet &r Energy
Save vél positionerat savéal inom villa- som fastighets-
segmentet. Var malsattning ar alltjamt att véxa snabbare
an marknaden i stort, och vi tror att var tillvaxt i genom-
snitt under aren fram till 2030 kommer att Gverstiga 20

"Vi star starkt rustade
nar marknaden pa
nytt tar fart.”

procent per ar. De senaste arens marknadsutveckling,
med en kraftig uppgang foljit av en period med svagare
efterfragan, antyder att utvecklingen sannolikt kom-
mer att ske etappvis. Det ar troligt att vi kommer att
se snabba accelerationer under kommande ér, foljt av
lugnare perioder. Under de forutsattningarna kommer
det att vara en styrka att ha snabb tillgang till produk-
ter. Att vi nu har byggt upp ett lager av kuranta varor, i
kombination med att vi har mojlighet att snabbt fa fram
annu fler produkter, gér att vi kommer att ha fortsatt
goda mojligheter till tillvaxt.

Den emission som vi genomférde i borjan av 2023 har
inte bara finansierat anpassningar av var organisation for
att kunna ta oss an stora kundprojekt likt det med Aira.
Den har ocksé gjort det méjligt for oss att bygga lager
for att mota kommande efterfragedkning, genomfora
planerade investeringar i supply chain och skapa narvaro
pa nyckelmarknader i enlighet med vara planer, trots det
temporart inbromsade marknadsklimatet.

Vi stér starkt rustade nar marknaden pa nytt tar fart.

Fredik Savenstrand
Vd

En ES Plug-in-Modul, HeatBox Hydro 90 kW,
ger varme, kyla och tappvarmvatten under
byggprojektet.
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Forsaljningens foérdelning Q1
Maj—juli 2023 jamfort med maj—juli 2022

Nettoomsiattning per geografiskt omrade (TSEK)

Ovriga Europa

. Skandinavien

23 133 (45%)
13 683 (50%)

Q1 22/23 Q1 23/24

Nettoomsattning per affirsomrade (TSEK)

= 435 (1%) . Eftermarknad

Kommersiella
fastigheter

. Villavéarme

— 495 (2%)

34 859 (68%)
] 17 762 (65%)

Q1 22/23 Q1 23/24
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Kort om Energy Save

Energy Save &r ett innovativt svenskt energiteknikbolag som genom kostnads-
effektiva och smarta luft/vatten-varmepumpssystem bidrar till den hallbara
energiomstallningen i Europa. Bolaget har levererat varmepumpar till Europa-
marknaden sedan 2009, och ar sedan 2020 noterat pa Spotlight Stock Market.

Patenterat produktkoncept och digitalt verktyg
som bidrar till kostnadseffektivitet

Energy Save utvecklar grona och innovativa system-
I6sningar for bade villa- och fastighetssegmentet som
hjalper andra att uppfylla sina behov och na sina klimat-
mal. Genom innovativ teknikutveckling har bolaget eta-
blerat ett produktkoncept med prefabricerade energi-
centraler, sa kallade Plug-in-Moduler. Dartill har bolaget
utvecklat ett digitalt séljverktyg — ES Konfiguratorn. Med
denna sékras prestanda och kvalitet i Energy Saves
produkterbjudanden samtidigt som bolaget bidrar till
en industrialisering av varmepumpsbranschen och en
digitalisering av kundernas konsultinsatser genom den
vaxande europeiska distributionen.

Bolagets know-how inom hybridteknik, dar varme-
pumpssystem i samverkan med annan energiteknik
genererar synergie, skapar dessutom goda férutsatt-
ningar fér en central position i framtidens energisystem.
Hybridlésningarna svarar upp mot Europas enorma
behov av elektrifierad uppvarmning av byggnader
— under byggtiden och under hela dess livslangd. Det
sammantagna resultatet ar en snabbare skalbarhet av
affarerna.

Energy Saves produkter
tilhandahalls via distri-
butdrsnatverk i 28 lander.

CHILE
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Snabbare tillvaxttakt &n marknaden

Enligt den senaste statistiken fran Europeiska varme-
pumpsfoéreningen (EHPA) véxte Europamarknaden
med 39 procent under 2022. Under rakenskapsaret
2022/2023 vaxte Energy Save med 176 procent. Bolaget
har férutsattningar att framdover fortsatta vaxa snabbare
an marknaden i den teknikdisciplin (luft/vatten-varme-
pumpar) som vaxer allra snabbast.

Skalbar affarsmodell och partnerskapsstrategi
nér EU skérper energikraven

Energy Save fokuserar pé att bli ledande inom attraktiva
nischer och har etablerat en affarsmodell som séker-
stéller korta ledtider samt laga utvecklings-, produk-
tions- och leveranskostnader for varmepumpssystem.

Kort om Energy Save | 6



Bolagets prefabricerade kompletta system ger hogre
industriell skalbarhet jamfért med installatérsbyggda
anlaggningar pa plats och skapar dessutom forutsatt-
ningar for helt nya applikationer och kundsegment. Till-
sammans med partners bedriver Energy Save allt fran
produktutveckling till produktion, och har en definierad
vag till marknad for bade villaprodukter och fastighets-
system, dar forséljningen sker framst genom partners
och distributtrer pa den europeiska huvudmarknaden.
Bolaget har i dag aktiva distributérer i 28 1ander.

Energy Save har en unik position som utvecklingspart-
ner och OEM-leverantdr av vdrmepumpsteknik inom
bade hardvara och mjukvara for att kunna bista nya
samarbetspartners att etablera sig pé sina respektive
marknader.

Behov av digitalisering for att klara
den gréna omstallningen
Digitalisering ar en foérutséattning for att klara av den
omstalining till gron elektrifiering som Europa stér infor.
Energy Saves hybrida energisystem for varme/kyla
svarar mot de villkor och behov som &r férknippade med
gron elproduktion. Darmed kan Energy Save skapa stor
kundnytta och bidra till den flexibilitet som kravs for att
skapa balans i elnaten vid en 6vergang till gron elpro-
duktion. Bolaget medverkar i ett stort antal kommersiella
och utvecklingsrelaterade projekt som ligger i framkant
inom omradet. | flertalet av dessa projekt spelar det digi-
tala erbjudandet en nyckelroll, och var svenskutvecklade
energiteknik har redan gett Energy Save en starkare
positionering mot partners och en ytterligare forstarkt
position inom exempelvis gron byggvarme.

Energy Save driver pa digitaliseringen

inom innovativa virmepumpssystem

Energy Saves digitala affarsomréde skapar stor kund-
nytta genom majligheter till energiprisoptimering, ékad

flexibilitet och sé kallad peak-shaving, det vill sdga utjam-
ning av toppbelastningar vilket minskar energikostnaden.
Det har ar fordelar som mojliggdrs av att kunna kombi-
nera olika energislag och driftsoptimera varmepumps-
systemen genom ny styrningsintelligens, och som bidrar

till 6kad konkurrenskraft, férbattrade marginaler och

mojlighet till nya affarsmodeller och intaktsstrommar.

Sammanfattningsvis drivs bolagets
accelererande tillvaxt av foljande faktorer
och styrkor:

Stor marknadspotential, drivet av klimatkrav och
elektrifiering

Stark forséljiningsutveckling inom villasegmentet
genom bolagets distributdrer

Produktutveckling och produktdesign bade av det
egna sortimentet och som utvecklingspartner till
andra marknadsaktorer

Framgangsrikt breddat produktsortiment vaxer
snabbt inom det kommersiella fastighetssegmentet

Innovativ teknikutveckling, inte minst inom
hybridteknik, och med ett patenterat och
kostnadseffektivt produktkoncept

Nischspelare med skalbar affarsmodell och som
moter kunderna via en partnerskapsstrategi

Stabil finansiell stallning och trygg &garbas
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ES Energy Save Holding AB Delarsrapport Q1

Finansiell oversikt

maj-jul 2023

Forsta kvartalet: maj-jul 2023

Nettoomséttningen for rékenskapsarets forsta kvartal
uppgick till 27,4 MSEK (51,4). Jamfért med motsvarande
kvartal foregédende rékenskapsar &r det en minskning
med 47 procent. En bidragande orsak till minskningen
ar den lagre efterfragan pa den europeiska varme-
pumpsmarknaden som beror p&d minskade gaspriser
och Okade rantekostnader, vilket tillsammans bidrar fill
att minska investeringsviljan fér varmepumpar. Jamfort
med narmast foregdende kvartal minskade nettoom-
sattningen med 44 procent, vilket ar en foljd av den
minskade investeringsviljan i Europa i kombination med
sasongsvariationen mellan féregaende verksamhetsars
sista och innevarande verksamhetsérs forsta kvartal.
Roérelsens intékter for kvartalet uppgick till 29,4 MSEK
(562,6), en minskning med 44 procent jamfort med det
forsta kvartalet foregéende ar. Rorelsens intékter bestér,
utéver nettoomsattningen, av aktiverat arbete fér egen
rakning som uppgick till 1,7 MSEK (0,8), samt av 6vriga
rorelseintakter, huvudsakligen bestédende av valuta-

kursvinster om 0,2 MSEK (0,3). Jamfért med narmast
foregéende kvartal minskade rorelsens intékter med
44 procent.

Bruttoresultatet for kvartalet uppgick till 7,8 MSEK
(17,0), dér bruttomarginalen baserad pa rorelseinték-
terna minskade till 26,7 procent (32,4). Jamfort med
narmast foregéende kvartal minskade bruttomargina-
len med 7,4 procentenheter. Bruttomarginalen base-
rad pa nettoomsattningen minskade till 21,6 procent
(30,8). Bruttomarginalen paverkades negativt av att en
andel av kvartalets férsaljning utgjordes av leveranser
av utrustning till Aira i enlighet med det teknikutveck-
lingsavtal som Energy Save kommunicerade i juni 2023.
Dessa leveranser sker mot ersattning motsvarande kost-
nadstackning, och genererar séledes lite eller ingen
bruttovinst.

Kvartalets 6vriga kostnader 6kade med 85 procent till
8,4 MSEK (4,5) och personalkostnaderna dkade med 58
procent till 6,8 MSEK (4,3). Den 6kade kostnadsmassan
beror p& anpassningar av organisation och verksamhet

KVARTAL 12 MAN HELAR
Nettoomsattning 27 427 51367 273 630 297 570
Bruttoresultat 7 847 17 021 87 923 97 097
EBIT -8702 7 046 26 829 42 577
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som syftar till att 6ka bolagets kapacitet att hantera en
hogre generell omséttningsniva. Tillkommande kostna-
der for nyanstalld personal, kostnader for rekrytering
samt kostnader for konsulter ar exempel pa kostnader
som bidragit till 6kning av bade 6vriga kostnader och
personalkostnader.

Av- och nedskrivningar avimmateriella anlaggningstill-
gangar, som till stérsta delen bestér av internt upparbe-
tade immateriella tillgangar, 6kade med 20 procent till
1,4 MSEK (1,2). Okningen av avskrivningar beror pa att
internt upparbetade immateriella tillgangar, som utgérs
av produktkoncept, i hdgre grad an i jamforelsekvartalet
fardigstéllts och tillgangliggjorts for forsalining.

Nettoomsiéttning och rérelsens intidkter (TSEK)
120 000 —

100 000

80000 |

60000 |

40000 —

20 000 — I I I
0

Finansiella poster for kvartalet utgjordes till storsta delen
av ranta pa banklan och uppgick till =0,1 MSEK (-0,3).

Rorelseresultatet (EBIT) for kvartalet uppgick till -8,7
MSEK (7,0), vilket motsvarar en EBIT-marginal p& -29,6
procent (13,4). EBITDA uppgick till =7,3 MSEK (8,2) och
periodens resultat uppgick till -8,8 MSEK (6,8). Resultat-
marginalerna paverkades negativt av att intékterna
under kvartalet relativt sett 6kade mindre an vad varu-
kostnad, personalkostnad och 6vriga kostnader dkade.

Antalet utestaende aktier vid kvartalets utgang uppgick
till 6 539 161 (5 801 710) och resultat per aktie uppgick
till 1,4 SEK fore utspadning (1,2) och —1,3 SEK efter
utspéadning (1,2).

Il i

Q2 21/22 Q3 21/22 Q4 21/22
® Nettoomsattning 29 556 34 060 35069
Rorelsens intékter 30 664 35920 37 714

Q122/23 Q2 22/23 Q3 22/23 Q4 22/23 Q1 23/24
51 367 109 930 87 399 48 874 27 427
52 552 108 834 88 472 52 364 29 355
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Nettoomsattningens fordelning

Maj-juli 2023

Geografisk férdelning

Under det férsta kvartalet minskade nettoomsattningen
pé den skandinaviska marknaden med 41 procent till
13,7 MSEK (23,1). Jamfoért med narmast foregaende
kvartal minskade nettoomsattningen i Skandinavien med
41 procent. For 6vriga Europa minskade nettoomsatt-
ningen med 51 procent till 13,8 MSEK (28,2) och jamfort
med nérmast foregéende kvartal minskade nettoomsatt-
ningen med 47 procent. Merparten av omséttningen pa
den skandinaviska marknaden utgjordes av forséljning till
den svenska marknaden med 11,1 MSEK, vilket motsva-
rar 81 procent av nettoomsattningen i Skandinavien och
41 procent av kvartalets totala nettoomséttning. Forsalj-

Nettoomsattning - geografisk férdelning (TSEK)

70000 —
60000 —
50 000 —
40000 —

30 000 —

ningen till Danmark under kvartalet var 2,6 MSEK, vilket
motsvarar 19 procent av nettoomsattningen i Skandina-
vien och 9 procent av kvartalets totala nettoomséattning.
| dvriga Europa var Italien den storsta marknaden déar
omsattningen uppgick till 4,2 MSEK, vilket motsvarar 31
procent av nettoomséttningen i évriga Europa och 15
procent av nettoomséttningen i sin helhet. Andra starka
marknader under kvartalet var Tyskland som omsatte
3,0 MSEK, vilket motsvarar 21 procent av nettoomsatt-
ningen i dvriga Europa och 11 procent av den totala
nettoomsattningen.

20000
0

Q2 21/22 Q3 21/22 Q4 21/22 Q1 22/23 Q2 22/23 Q3 22/23 Q4 22/23 Q1 23/24
= Skandinavien 12162 17 532 12299 23133 46 471 49070 23 0562 13 683
= Ovriga Europa 17 394 16 528 22770 28 234 63 458 38 329 25 821 13785
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Digitala tjansteverktyg har stor
potential att sdnka investerings-
trosklarna i alla affarsomraden.
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Fordelning per affirsomrade

For affarsomradet Villavarme minskade nettoomsatt-
ningen jamfort med samma kvartal féregdende ar med
49 procent till 17,8 MSEK (34,9) och jamfért med narmast
foregéende kvartal uppgick minskningen till 53 procent.
Nettoomséttningen for affarsomradet Kommersiella fast-
igheter uppgick under kvartalet till 9,2 MSEK (16,1), vilket
motsvarar en minskning med 43 procent jamfért med
samma kvartal foregédende ar. Jamfort med narmast
foregaende kvartal minskade affarsomradets nettoom-
sattning med 12 procent. Affarsomradet Eftermarknad
omsatte under kvartalet 0,5 MSEK (0,4), vilket ar 0,1
MSEK mer an for det narmast foregaende kvartalet.
Detta ar det forsta kvartalet dar férsaljning av reservdelar
ingér i affairsomréadet Eftermarknad, vilket kan géra jam-
forelse med tidigare perioder missvisande.

Av den totala nettoomsattningen utgjorde affarsom-
radet Villavirme 65 procent (68), affarsomradet Kom-
mersiella fastigheter 33 procent (31), och affarsomradet
Eftermarknad 2 procent (1).

Total enerdy consumption:

10000 KN

| .
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Nettoomsittning - affarsomraden (TSEK)
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Q2 21/22 Q3 21/22 Q4 21/22 Q122/23 Q2 22/23 Q3 22/23 Q4 22/23 Q1 23/24

Villavdrme 23 988 24 921 25 863 34 859 84 072 68 927 38 017 17 762
= Kommersiella fastigheter 5275 8 631 8 863 16 074 25124 17 684 10 424 92M1
= Eftermarknad* 293 508 343 435 735 788 433 495

*Q1 23/24 ar det forsta kvartalet dar forséljning av reservdelar ingér i affarsomradet Eftermarknad, vilket kan géra jamforelse med tidigare perioder missvisande.
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Finansiell position

Finansiell position och likviditet

Koncernens totala tillgangar uppgick per den 31 juli
2023 till 269,7 MSEK (149,6). Av detta utgjorde anlagg-
ningstillgdngar 125,2 MSEK (24,7) och omséttningstill-
gangar 144,5 MSEK (125,0). Koncernens egna kapital
uppgick den 31 juli 2023 till 219,2 MSEK (57,4). Avsatt-
ningar uppgick till 2,3 MSEK (0,2) och skulder uppgick
till 48,2 MSEK (92,0).

Kassafléde och likvida medel

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick for
kvartalet till -34,8 MSEK (9,1). Kassaflodet fran investe-
ringsverksamheten fér kvartalet uppgick till -0,4 MSEK
(-1,0) och kassaflodet fran finansieringsverksamheten
uppgick till 20,5 MSEK (-1,1). Det totala kassaflédet

Med luft/vatten-varmepumpar och smart styrning kan
mikronat skapas. De blir en del i framtidens decentra-
liserade energisystem, och ar en forutsattning for att
Europa ska klara den grona elektrifiering som pagar.

ENERGY SAVE DELARSRAPPORT 1 MAJ-31 JULI 2023

(den totala forandringen av likvida medel) for kvartalet
uppgick till -14,7 MSEK (7,0) och utgéende kassa vid
periodens slut var 14,1 MSEK (28,0). Det operativa
kassaflodet for kvartalet uppgick till -35,2 MSEK (8,1).
De faktorer som hade storst paverkan pé kassaflodet
for kvartalet var minskningen av leverantérsskulder med
32 MSEK samt upptagna langfristiga 1an med 13 MSEK.

Moderbolag

Moderbolagets nettoomsattning for kvartalet uppgick till
3,8 MSEK (1,1) och de totala rérelseintakterna uppgick
till 4,9 MSEK (1,8). Av detta utgjorde aktiverat arbete for
egen rékning 1,1 MSEK (0,2). Rorelseresultatet (EBIT)
uppgick till 1,0 MSEK (0,2) och periodens resultat upp-
gick till =1,0 MSEK (0,2).

°E/S NordFlex*
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Ovriga upplysningar

Delarsrapporten ar uppréttad i enlighet med arsredo-
visningslagen och BFNAR 2012:1 /&rsredovisning och
koncernredovisning. Principerna ar oférandrade jamfort
med rakenskapséret 2022/2023.

Foreliggande delérsrapport har inte varit foremal for
granskning av bolagets revisorer. ES Energy Save
Holding AB (publ) ar ett moderbolag, och i koncernen
ingér dotterbolagen ES Heat Pumps AB med organi-
sationsnummer 556784-6505, ES Systems AB med
organisationsnummer 556867-7974, Hefos Sverige AB
med organisationsnummer 556939-1310, Energy Save
AS med organisationsnummer 991 347 194, Energy
Save Nordic d.0.0. med organisationsnummer 851 248
5000 samt Hefos SP z.0.0. med organisationsnummer
7773232845.

Energy Saves verksamhet péverkas av ett antal ris-
ker vars effekter pa resultat och finansiell stélining kan
kontrolleras i varierande grad. Vid bedémning av bola-
gets framtida utveckling &r det darfor viktigt att ta hansyn
till dessa riskfaktorer.

Kommersiella risker

Det finns en risk att de strategiska satsningarna pa de
kommersiella affarsomradena och den gréna energi-
omstallningen forsenas. Byggbranschen ar en relativt
konservativ bransch, varfor detta potentiellt kan for-
sena kommersialiseringen. Tillvaxten pa den europeiska
marknaden &r beroende av subventioner, da den nuva-
rande alternativkostnadsnivan for varmepumpar ar hog i
manga lander. Det finns en risk att alternativkostnaderna
forblir héga och att det darfor inte ar ekonomiskt for-
svarbart att investera i varmepumpar i dessa lander.

Produktions- och distributionsrisker

Energy Save lagger ut sin produktion pa den kinesiska
partnern Amitime. Det finns en risk att produktions-
kvalitet, volym och leveranstid inte uppfyller bolagets
eller marknadens krav. Leverantren kan ocksa drabbas
av komponentbrist, och situationen pa fraktmarknaden
kan orsaka férseningar i leveranser och 6kade frakt-
kostnader. Detta kan resultera i uppskjuten eller installd
forséljining.

Energy Save arbetar aktivt med distributorer dver hela
varlden. Det gor att Energy Save ar beroende av de nat-
verk och den férséljningsutveckling som distributdrerna
har. Merparten av avtalen med distributorer ar pa ett
ar och fornyas arligen om distributérerna levererar pa
malen. Andringar i dessa avtal, eller om framg&ngsrika
distributérer valjer att i stéllet samarbeta med en kon-
kurrent, kan skada foretagets position pa marknaden.
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Marknadsrisker

Varmepumpsmarknaden praglas av hard konkurrens
inom de olika segmenten. Den harda konkurrensen kan
leda till prispress, vilket kan skada en mindre aktér som
Energy Save. Dessutom kan marknaden prioritera en
varmepumpsleverantér med ett bredare produktutbud.

Situationen i Ukraina

Det ar i dagslaget svart att beddma de langsiktiga kon-
sekvenserna av situationen i Ukraina. Vi kan inte utesluta
ytterligare paverkan pé exempelvis fraktmarknader och
ravarumarknaden som ett resultat av sanktioner och
kostnadsdkningar for fossila branslen. Aven om vi inte
har vare sig leverantdrer eller kunder i Ryssland eller
Ukraina, boér det allméanna varldslaget tas i beaktande
vid beddmning av de risker som bolaget utsatts for.

Ytterligare information om bolagets risker finns i ES Energy
Save Holding ABs (publ) Noteringsmemorandum.

Nagra ytterligare risker eller osakerhetsfaktorer bedéms
inte ha uppkommit under perioden.

Energy Saves verksamhet och marknad &r paverkad av
sasongsvariationer. Verksamhetsérets inledande kvartal
ar i regel svagare an resterande niomanadersperiod, och
det andra kvartalet ar i regel starkast.

Vid kvartalets slut uppgick antalet anstéllda i koncernen
till 31 (19), varav 21 var man och 10 var kvinnor.

Energy Save blev teknikpartner till Vargasgrundade Aira.

e Energy Save forstérkte styrelsen med Maha Bouzeid
och Julia Norinder.

e Energy Save utdkade sitt distributionsnét i Europa med
tva nya marknader.

e | jcensavtal med Aira signerades.

Koncernen har under perioden kopt konsulttjanster
uppgéende till 247 800 SEK av Olausson Konsult AB
som &gs till 100% och kontrolleras av styrelseledamoten
Inge Olausson. Bolaget gér beddmningen att samtliga
transaktioner har gjorts p& marknadsmassiga villkor. |
ovrigt har inga transaktioner &gt rum mellan ES Group
och narstaende som vasentligen paverkat bolagets stall-
ning och resultat.
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Definitioner och
forklaringar av KPl:er

KPI

Definition

Férklaring

Rorelsens intakter, TSEK

Nettoomséttning, TSEK

Bruttoresultat, TSEK

Bruttomarginal rorelseintékter

Bruttomarginal nettoomsattning

Rorelseresultat (EBIT), TSEK

Rorelsemarginal (EBIT-marginal)

EBITDA

EBITDA-marginal

Operativt kassafléde, TSEK

Soliditet, %

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

Omsattning inklusive aktiverat arbete for egen
rakning samt évriga rérelseintakter.

Forsaljningsintékter av varor och tjanster med
avdrag for lamnade rabatter, moms och annat
skatt som &r direkt knuten till omsattningen.

Resultat efter rorelseintakter och kostnad for
handelsvaror.

Bruttoresultat i forhallande till rorelseintakter.

Bruttoresultat med avdrag for aktiverat arbete
for egen rékning samt vriga rorelseintékter i
forhallande till nettoomséttning.

Rdrelseresultat efter avskrivningar och ned-
skrivningar av materiella anlaggningstillgangar
och immateriella tillgangar.

Rorelseresultat i forhallande till rorelseintakter.

Rdrelseresultat fére av- och nedskrivning av
materiella och immateriella anlaggningstillgangar

EBITDA i forhallande till rorelseintakter

Kassaflode fran I6pande verksamheten och
investeringsverksamheten, exklusive férvarv och
avyttring av verksamheten.

Eget kapital dividerat med totala tillgangar (balan-
somslutning).

Periodens resultat genom antal utestaende aktier

Periodens resultat genom genomsnittligt antal
utestdende aktier vid perioden slut med tillagg
for aktier som tillkommer om samtliga potentiella
aktier, som ger upphov till utspadning, konver-
teras till aktier. Endast de optionsprogram vars
emissionskurs understiger periodens genomsnit-
tliga bdrskurs kan leda till en utspadningseffekt.

Indikerar verksamhetens totala generering av
intékter.

Indikerar hur I&tt verksamheten har fér att generera
forsaljning.

Indikerar produktldnsamheten i kdrnverksamheten.

Indikerar produktldnsamheten i karnverksamheten

Indikerar produktldnsamheten i karnverksamheten.

Mojliggdr jamforelser av Idnsamhet oavsett kapital-
struktur eller skattesituation.

Mojliggdr jamforelser av Idnsamhet oavsett kapital-
struktur eller skattesituation.

Indikerar bolagets I6nsamhet i den operativa verk-
samheten oavsett kapitalstruktur, och underlattar
jamférbarheten med andra bolag i samma bransch

Indikerar bolagets I6nsamhet i den operativa verk-
samheten oavsett kapitalstruktur, och underlattar
jamférbarheten med andra bolag i samma bransch

Underléttar analys av kassaflédesgenerering i den
operativa verksamheten.

Beskriver foretagets langsiktiga betalningsformaga

Underlattar analys av vardet pa foretagets
utestaende aktier

Underlattar analys av vardet pa foretagets
utestaende aktier
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Aktien

Antalet aktier i Energy Save uppgick per den 31 juli 2023 till 6 539 161, vilket mot-
svarar ett aktiekapital pa 16 347 892,30 SEK. De storsta aktiedgarna &r Christian
Gulbrandsen med 13,8 procent, Fredrik Savenstrand genom Project Air AB med

13,7 procent, Nordea fonder med 5,9 procent, och Handelsbanken fonder med

5,1 procent.

Namn Antal A-aktier Antal B-aktier Kapital, % Roster, %
Gulbrandsen, Christian 674 320 224 693 13,8 37,3
Savenstrand, Fredrik ¢/o Project Air AB 674 320 223 670 13,7 37,3
Nordea Fonder 0 383 985 5,9 2,1
Handelsbanken Fonder 0 336 043 51 1,8
Partner Fondkommission AB 0 295 720 4,5 1,6
Avanza Pension 0 225 555 3,5 1,2
Sniptind Invest AS 0 220078 3,4 1,2
Alandsbanken Fonder 0 210 000 3,2 11
Didner & Gerge Fonder 0 195122 3,0 1,0
Fondita Fund Management 0 189 000 2,9 1,0
Total top 10 1 348 640 2 503 866 58,9 85,6
Ovriga 0 2 686 655 411 14,4
Total 1 348 640 5190 521 100,0 100,0

Certifierade radgivare

Foretag Namn Telefon E-post
Redeye Erik Rolander 0739-56 20 90 erik.rolander@redeye.se
Partner Fondkommission Torben Oskarsson 031-761 22 30 torben.oskarsson@partnerfk.se

Analytiker som féljer Energy Save

Foretag Namn Telefon E-post

Redeye Viktor Lindstrom 08-545 013 30 viktor.lindstrom@redeye.se
Redeye Henrik Alveskog 08-545 013 45 henrik.alveskog@redeye.se
Stockpicker Sebastian Lang 08-662 06 69 staff@stockpicker.se
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Finansiella rapporter

Koncernen

ES Energy Save Holding AB Koncernen
Resultatrakning
KVARTAL 12 MAN HELAR
(TSEK) Maj-jul 2023 Maj-jul 2022  Aug2022-jul2023  Maj 2022-apr 2023
Rorelsens intdkter m.m.
Nettoomséttning 27 427 51367 273 630 297 570
Aktiverat arbete for egen rékning 1722 847 6302 5427
Ovriga rérelseintakter 205 338 -908 -775
29 355 52 552 279 025 302 222
Rorelsens kostnader
Handelsvaror —21 508 -35 531 -191 102 —205 125
Ovriga externa kostnader -8 383 -4 529 -31 397 —27 542
Personalkostnader —6 788 -4 296 —24 617 —22 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -1378 -1151 -4 955 -4728
Ovriga rérelsekostnader 0 0 -125 -125
-38 057 -45 506 -252 196 -259 645
Rorelseresultat -8 702 7 046 26 829 42 577
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande
resultatposter 24 0 165 141
Rantekostnad h liknand
antekostnader och liknande 165 055 928 1019
resultatposter
-141 -256 -763 -878
Resultat efter finansiella poster -8 843 6 791 26 066 41 699
Resultat fére skatt -8843 6791 26 066 41 699
Skatt pa arets resultat 0 0 -9155 -9155
Periodens resultat -8 843 6 791 16 911 32 544
Hanforligt till:
Moderféretagets aktie&gare =7 911 6782 18177 32 870
Innehav utan bestdmmande inflytande -932 9 -1 267 -326
Resultat per aktie (SEK) -1,4 1,2 2,6 5,0
Antal aktier vid periodens slut 6 539 161 5801 710 6 539 161 6 539 161
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ES Energy Save Holding AB Koncernen

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 23414 21599 22 818 21849
Koncessioner, patent, licenser, varumarken m.m. 1243 1108 1102 1 000
24 657 22707 23 921 22 849

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 3296 1675 3368 1723
3 296 1675 3368 1723

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 78 78 78 78
Andra langfristiga fordringar 97 183 199 99 550 177

97 261 277 99 628 254
Summa anléggningstillgdngar 125 214 24 659 126 917 24 826

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror 96 482 55 051 96 981 28 606
Forskott till leverantorer 4341 14 639 6 091 8236
100 824 69 690 103 072 36 842

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 24 994 26 566 24 416 20 024
Ovriga fordringar 3067 428 3217 384
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1561 308 2 405 616
29 622 27 302 30 038 21 024
Kassa och bank 14 060 27 964 28 756 20 952
Summa omsittningstillgangar 144 505 124 957 161 867 78 818
SUMMA TILLGANGAR 269 719 149 616 288 783 103 644
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ES Energy Save Holding AB Koncernen

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Aktiekapital 16 348 14 492 16 348 14 504
Ovrigt tillskjutet kapital 194 646 47966 194 646 51813
Annat eget kapital ink periodens resultat 8976 -5 586 16 570 -16 183
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare 219970 56 872 227 564 50 134
Innehav utan bestdmmande inflytande -758 508 174 499
Summa eget kapital koncernen 219 212 57 380 227 737 50 633

Avsittningar

Garantier 200 200 200 200
Uppskjuten skatteskuld 2 060 0 2 060 0
Summa avsattningar 2 260 200 2260 200

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 750 5075 900 6610
Ovriga skulder 1830 5038 169 5684
Summa langfristiga skulder 2580 10113 1 069 12294

Kortfristiga skulder

Checkrékningskredit 11 899 8579 4256 8 341
Skulder till kreditinstitut 13 600 5939 1350 5719
Forskott fran kunder 385 9 996 829 12 022
Leverantdrsskulder 4304 50 037 35 864 11 365
Aktuell skatteskuld 6733 483 7 549 428
Ovriga skulder 3469 1737 3 641 265
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 5277 5152 4229 2377
Summa kortfristiga skulder 45 667 81923 57 717 40 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 269 719 149 616 288 783 103 644
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ES Energy Save Holding AB Koncernen

KVARTAL 12 MAN HELAR
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -8 702 7 046 26 829 42 577
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 1696 1108 5246 4 659
Erhallen ranta m.m. 24 0 165 141
Erlagd ranta -165 -256 -928 -1019
Betald inkomstskatt 0 55 91565 -9 165
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férandringar av kassaflode -7 147 7 953 22 157 37 203
Kassaflode fran férandring av rérelsekapital
Minskning(+) /6kning (-) av varulager/pégéende arbete 2248 -32 848 -31134 -66 230
Minskning(+) /6kning (-) av kundfordringar -578 —6 542 15672 -4 392
Minskning(+) /6kning (-) av fordringar 994 241 -3 892 -4 622
Minskning(-) /6kning (+) av leverantérsskulder -32 004 36 646 -55 343 13 306
Minskning(-) /6kning (+) av kortfristiga skulder 1722 3 601 6 959 8 894
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -34 765 9 051 -59 680 -15 843
Investeringsverksamheten
Forvarv av balanserade utgifter for forskning m.m.. -1793 -847 -6 373 -5 427
Forvarv av koncessioner, patent, licenser m.m. -141 -108 -135 -102
Forvarv av inventarier, verktyg och installationer -108 -7 -2 065 -1963
Forvarv av koncernféretag 0 0 0 0
Ny utlaning till utomstaende 751 0 -1774 -1773
Aterbetalning av 1&n fran utomstéende 0 0 0 0
Forvéarv av langfristig fordran* 2 367 0 —95 233 -97 600
Kassafléde fran investeringsverksamheten -425 -962 -105 579 -106 866
Finansieringsverksamheten
Periodens nyemission 0 0 144 677 144 677
Koncernbidrag 0 0 0 0
Upptagna langfristiga lan 13 000 0 18 340 5 340
Andring Kortfristiga finansiella skulder 7 643 238 -11512 -4 085
Amortering langfristiga lan -150 -1314 -150 -15418
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 20 493 -1076 151 355 130 513
Forandring av likvida medel -14 697 7012 -13 904 7 804
Likvida medel vid periodens bérjan 28 756 20 952 27 964 20 952
Likvida medel vid periodens slut 14 060 27 964 14 060 28 756

*Avser placering av emissionslikviden fran den riktade emission som genomfordes i februari 2023.
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ES Energy Save Holding AB Moderbolaget

KVARTAL 12 MAN HELAR
Rorelsens intdakter m.m.
Nettoomséttning 3839 1568 10 822 8 551
Aktiverat arbete for egen rékning 1097 219 4240 3362
Ovriga rorelseintakter 14 0 -7 7
4922 1787 15 055 11 920
Rorelsens kostnader
Handelsvaror -10 0 -17 -7
Ovriga externa kostnader -3779 -739 -12918 -9877
Personalkostnader -2 027 -883 -6 183 -5 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -50 0 -50 0
Ovriga rorelsekostnader 0 0 0 0
-38 057 -45 506 -252 196 -259 645
Rorelseresultat -944 166 -4 113 -3 003
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernbolag 0 0 -2 148 -2 148
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 0 14 41 55
Réantekostnader och liknande resultatposter 0 0 0 0
0 14 -2107 -2 093
Resultat efter finansiella poster -944 179 -6 219 -5 096
Bokslutsdispositioner
Lamnade koncernbidrag 0 0 -871 -871
Mottagna koncernbidrag 0 0 4200 4200
3329 3329
Resultat fore skatt -8 843 6 791 26 066 41 699
Skatt pa arets resultat 0 0 -9155 -9155
Resultat fore skatt -944 179 -2 890 -1767
Skatt pa periodens resultat 0 0 —_46 46
Periodens resultat -944 179 -2 935 -1812
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ES Energy Save Holding AB Moderbolaget

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 5121 880 4023 662
Koncessioner, patent, licenser, varumarken m.m. 950 1108 1 000 1 000
6 071 1989 5023 1661

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 12 871 12 871 12 871 12 871
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 0
Andra langfristiga fordringar 95 233 0 97 600 0

108 104 12871 110471 12 871
Summa anlaggningstillgangar 114174 14 860 115 494 14 533

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantdrer

0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 868 1719 2 081 0
Fordringar till koncernféretag 76 457 24 427 57193 25 336
Ovriga fordringar 0 130 18 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 569 41 1 001 117

79 894 26 317 60 293 25 453
Kassa och bank 4 085 13 691 23 681 15 042
Summa omsittningstillgangar 83 980 40 008 83974 40 495
SUMMA TILLGANGAR 198 154 54 868 199 468 55 028

ENERGY SAVE DELARSRAPPORT 1 MAJ-31 JULI 2023 Finansiella rapporter | 21



ES Energy Save Holding AB

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern
Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital ink arets resultat

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare
Innehav utan bestdmmande inflytande
Summa eget kapital koncernen

Avsittningar
Garantier

Uppskjuten skatteskuld
Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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16 348
194 645
-15 354

195 638
0
195638

1350
46
499

0

621
2516

198 154

14 504

51812

-12 419

53 896

53 896

238

324

410
972

54 868

Moderbolaget
16 348 14 504
194 645 45 687
-14 411 -6 474
196 582 53717
0 0
196 582 53 717
0
0
0
0
1121 154
71 0
315 -342
0 909
1378 590
2 886 1311
199 468 55028
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ES Energy Save Holding AB Moderbolaget

KVARTAL 12 MAN HELAR
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -8702 166 26 829 -3 0083
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 1696 -1 5246 -2147
Erhallen ranta m.m. 24 14 165 55
Erlagd ranta -165 0 -928 0
Betald inkomstskatt 0 0 -9165 -46
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férandringar av kassaflode -7 147 179 22 157 -5141
Kassaflode fran férandring av rérelsekapital
Minskning(+) /6kning (-) av varulager/pégéende arbete 2248 0 -31 134 0
Minskning(+) /6kning (-) av kundfordringar -578 -1719 15672 -2 081
Minskning(+) /6kning (-) av fordringar 994 -54 -3892 -33 668
Minskning(-) /6kning (+) av leverantérsskulder -32 004 84 -55 343 967
Minskning(-) /6kning (+) av kortfristiga skulder 1722 486 6 959 1518
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -34 765 -1024 -59 680 -38 405
Investeringsverksamheten
Forvarv av balanserade utgifter for forskning m.m.. -1793 -219 —6 373 -3 362
Forvarv av koncessioner, patent, licenser m.m. -141 -108 -135 0
Forvarv av inventarier, verktyg och installationer -108 0 -2 065 0
Forvarv av koncernféretag 0 0 0 0
Ny utlaning till utomstaende 751 0 1774 0
Aterbetalning av 1&n fran utomstéende 0 0 0 0
Forvéarv av langfristig fordran* 2 367 0 -95 233 —97 600
Kassafléde fran investeringsverksamheten -425 -327 -105 579 -100 962
Finansieringsverksamheten
Periodens nyemission 0 0 144 677 144 677
Koncernbidrag 0 0 0 3329
Upptagna langfristiga lan 13 000 0 18 340 0
Andring Kortfristiga finansiella skulder 7 643 0 -11512 0
Amortering langfristiga lan -150 0 -150 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 20 493 0 151 355 148 006
Forandring av likvida medel -14 697 -1 351 -13 904 8639
Likvida medel vid periodens bérjan 28 756 15 042 27 964 15 042
Likvida medel vid periodens slut 14 060 13 691 14 060 23 681

*Avser placering av emissionslikviden fran den riktade emission som genomfordes i februari 2023.
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Adresser

Bolaget

ES Energy Save Holding AB
Nitgatan 2, SE-441 38 Alingsas,
Sverige

Tel. +46 (0)322-790 50

Fredrik Savenstrand
VD, ES Energy Save Holding AB
fs@energysave.se

Finansiell kalender

Radgivare
Partner Fondkommission AB

Lilla Nygatan 2, SE-411 04
Goteborg, Sverige
Tel. +46 (0)31-761 22 30

Redeye

Méster Samuelsgatan 42
Box 7141, SE-103 87 Stockholm
Sverige

Tel. +46 (0)8 545 013 30

Delarsrapport Q2 2023/2024
Delarsrapport Q3 2023/2024

Delarsrapport Q4 2023/2024

15 december 2023*
15 mars 2024

25 juni 2024

Revisor

RSM Goteborg

Bohusgatan 15, SE-411 39
Goteborg, Sverige

Tel. +46 (0)31 16 27 80

Kontoférande institut

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63
SE-111 64 Stockholm
Sverige

Tel. +46 (0)8-402 90 00

230915-03

* Datum flyttat frdn 1 december till 15 december.

ES Energy Save Holding AB (publ) ar ett innovativt svenskt energi-
teknikbolag som genom kostnadseffektiva och smarta luft/vatten-
varmepumpssystem bidrar till den hallbara energiomstallningen i Europa.
Bolaget har levererat varmepumpar till Europamarknaden sedan 2009
och ar sedan 2020 noterat pa Spotlight Stock Market.

ES Energy Save Holding AB (publ)

Nitgatan 2 - SE-441 38 Alingsas - Sverige
+46 (0)322-790 50 - info@energysave.se - energysave.se

EIS ENERGY SAVE



